

kalkulace nabídkové ceny- cena bez DPH

A. Nabídková cena za sběr, přepravu a odstranění směsného komunálního odpadu (20 03 01)

Typ nádoby	Počet nádob	Frekvence svozu	počet tun
110 l	500	1 x 14 dnů letní období 1 x 10 dnů zimní období	
1100 l	100	1 x 14 dnů letní období 1 x 10 dnů zimní období	
Cena za 1 t		1932,20	339,29
Celková roční cena		655 575,33	

B. Nabídková cena za sběr, přepravu, třídění a využití tříděného komunálního odpadu - PAPÍRU (20 01 01) včetně nápojového kartonu (15 01 05)

Typ nádoby	Počet ks	Frekvence svozu	počet tun
1100 l	25	1 x měsíčně	
80 l - pytel	100	1 x měsíčně	
Cena za 1 t		9597,03	18,84
Celková roční cena		180 808,00	

C. Nabídková cena za sběr, přepravu, třídění a využití tříděného komunálního odpadu - PLASTŮ (20 01 39) včetně kovových obalů

Typ nádoby	Počet nádob	Frekvence svozu	počet tun
1100 l	25	1 x měsíčně	
80 l - pytel	100	1 x měsíčně	
Cena za 1 t		10487,70	17,24
Celková roční cena		180 808,00	

D. Nabídková cena za sběr, přepravu, třídění a využití tříděného komunálního odpadu - SKLA (200102)

Typ nádoby	Počet nádob	Frekvence svozu	počet tun
Sklo směsné			
1100 l	25	1 x měsíčně	
Cena za 1 t		8554,20	22,88
Celková roční cena		195 720,00	

E. Nabídková cena za sběr, přepravu, třídění a využití tříděného komunálního odpadu - KOVY (200140)

Typ nádoby	Počet nádob	Frekvence svozu	počet tun
5-7 m3	1	1 x měsíčně	
Cena za 1 t		1332,61	7,42
Celková roční cena		9 888,00	

F. Nabídková cena za sběr, přepravu a odstranění objemného odpadu (20 03 07) na sběrném místě

Cena za 1 t		2289,62	počet tun
Celková roční cena		1 368 372,52	597,641

G. Nabídková cena za přistavení, přepravu, nájem nádob, využití a odstranění ZEMINA A KAMENÍ (200202) a SMĚSNÉ STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ ODADY (170904) z velkoobjemových kontejnerů

Cena za 1 t	2484,09	počet tun
Celková roční cena	416 953,78	167,85

H. Nabídková cena za sběr, přepravu a využití biologicky rozložitelného odpadu (20 02 01)

Typ nádoby	Počet nádob	Frekvence svozu	počet tun
1 100 l	25	1 x 14 dnů letní období 1 x měsíčně zimní období	
240 l	500	1 x 14 dnů letní období 1 x měsíčně zimní období	
Cena za 1 t		1158,76	268,98
Celková roční cena		311 683,44	

I. Nabídková cena za přistavení, přepravu, nájem nádob a odstranění nebezpečných odpadů

katalogové číslo odpadu/název	Množství za rok (t)	cena za 1 t	Cena celkem
OSTATNÍ	0,20	4 000,00	800,00
200127/ Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky	0,10	4 000,00	400,00
200133/Baterie a akumulátory	0,10	4 000,00	400,00
200113/ Rozpouštědla	0,10	4 000,00	400,00
200114/Kyseliny	0,10	4 000,00	400,00
Celková roční cena			2 400,00

CELKOVÁ CENA ZA JEDEN ROK PLNĚNÍ v Kč bez DPH	3 322 209,07
CELKOVÁ CENA ZA ČTYŘI ROKY PLNĚNÍ v Kč bez DPH	13 288 836,28